Итоговый документ публичных слушаний

по вопросу внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования городского поселения Туманный Кольского района, утвержденных решением Совета депутатов городского поселения Туманный Кольского района от 12.07.2013 №321

Инициатор проведения публичных слушаний:.

Глава городского поселения Туманный Кольского района Мурманской области

Публичные слушания назначены:

Постановлением Главы городского поселения Туманный от 15.03.2018г. № 2 «О назначении публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования городского поселения Туманный Кольского района, утвержденных решением Совета депутатов городского поселения Туманный Кольского района от 12.07.2013 № 321»

Тема публичных слушаний: внесение изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования городского поселения Туманный Кольского района, утвержденных решением Совета депутатов городского поселения Туманный Кольского района от 12.07.2013 №321.

Постановление опубликовано в газете «Кольское слово» № 13 (10773) от 05.04.2018г. г. и размещено на официальном Интернет-сайте Администрации городского поселения Туманный.

Дата и место проведения публичных слушаний – 18 апреля 2018 года, с 17.00 час. Место проведения публичных слушаний – Администрация городского поселения Туманный Кольского района. (улица Энергетиков 2а))

Приняли участие в публичных слушаниях – 17 человек

Выводы и рекомендации:

Процедура проведения публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования городского поселения Туманный Кольского района, утвержденных решением Совета депутатов городского поселения Туманный Кольского района от 12.07.2013 № 321 соблюдена и соответствует требованиям действующего законодательства Российской Федерации, в связи с чем, публичные слушания считать состоявшимися.

По результатам публичных слушаний принято решение:

1. Рекомендовать Главе администрации городского поселения Туманный направить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городского поселения Туманный Кольского района, утвержденных решением Совета депутатов городского поселения Туманный Кольского района от 12.07.2013 № 321. в Совет депутатов городского поселения для утверждения.

2. Рекомендовать Совету депутатов городского поселения Туманный Кольского района Утвердить внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городского поселения Туманный Кольского района, утвержденных решением Совета депутатов городского поселения Туманный Кольского района от 12.07.2013 № 321.

3. Настоящее заключение подлежит опубликованию в СМИ и размещению на официальном сайте администрации городского поселения Туманный в сети «Интернет»

Председатель публичных слушаний

Жоше Е.А. Кожина

В.В. Меркулова

Секретарь публичных слушаний

СПИСОК

Участников, принимавших участие в публичных слушаниях в городском поселении Туманный

- 1. Смирнов П.И.
- 2. Венярская Л.А
- 3. Гробчак Л.Л.
- 4. Юрова О.Е..
- 5. Чудина Н.А.
- 6. Антоненко Т.А.
- 7. Рябухина Н.А.
- 8. Ковалевич Т.В.
- 9. Иванова А.И.
- 10. Антоненко А.И.
- 11.Балабай А.А
- 12.Вихарева Л.Д
- 13.Янина М.В.
- 14. Александрова М.В
- 15. Меркулова В.В.
- 16.Кожина Е.А.
- 17. Курицин Р.Ю.